
 

UCHWAŁA Nr XLVI/448/06 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 31 sierpnia 2006r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Ferdynanda Wo źniaka o 
nieruchomo ść, stanowi ącą własno ść Gminy Słubice poło Ŝoną w 
Golicach przy ul. Słubickiej 17, zabudowanej remiz ą stra Ŝacką  

 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
z późniejszymi zmianami) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity 
z 2000r. Dz. U. Nr 98, poz. 1071 z późniejszymi zmianami) po 
rozpatrzeniu zarzutów skargi Rada Miejska postanawia:  
 
 
 
 §1. Uchwalić odpowiedź na skargę jak w załączniku do uchwały. 

   

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady 

Miejskiej w Słubicach. 

 

§3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 


